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	Pelleteringsutrustning	Pelletspressar Foder – La Meccanica har pelletspressar för tillverkning av foderpellets och träpellets med mera. De finns i flera utföranden och storlekar, allt från mindre laboratoriepressar till stora industriella produktionspressar. Kapacitet från 150 kg/h upp till 35 ton /h Motordrift upp till 350 kW. Reservdelar Kontakta oss om ni behöver matriser, rullskal eller andra reservdelar till er befintliga pelletspress. La Meccanica är specialiserade på att tillverka matriser till alla stora större märken och modeller av pelletspressar så även om er befintliga pelletspress inte är en La Meccanica är ni välkommna att beställa era matriser och rullskal genom oss.
	Pelletspressar Trä – La Meccanica har pelletspressar för tillverkning av foderpellets och träpellets med mera. De finns i flera utföranden och storlekar, allt från mindre laboratoriepressar till stora industriella produktionspressar. Kapacitet från 150 kg/h upp till 35 ton /h Motordrift upp till 350 kW. Reservdelar Kontakta oss om ni behöver matriser, rullskal eller andra reservdelar till er befintliga pelletspress. La Meccanica är specialiserade på att tillverka matriser till alla stora större märken och modeller av pelletspressar så även om er befintliga pelletspress inte är en La Meccanica är ni välkommna att beställa era matriser och rullskal genom oss.
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	Temperaturövervakning – TEMPERATURÖVERVAKNINGSSYSTEM Temperaturövervakningssystem för lagringssilos eller planlager ökar kontrollen på pellets vid lagring. Mätkablarna består av kraftiga armerade plaströr som är försedda med ett antal givare. Det finns olika avläsningssystem att välja mellan. Dels ett batteridrivet handinstrument som flyttas mellan kablarna, dels ett PC-baserat system med kontinuerlig temperaturövervakning, larmnivå samt historik över temperaturutvecklingen i spannmålslagret. TMS6000 kan även får med trådlös dataöverföring. FÖRDELAR • Historik i tabell- och diagramformat • Alarm för trendtemperatur och aktuell temperatur • Trådlös dataöverföring som tillval • Pålitlig och användarvänlig • Enkel att installera • ATEX-godkänd
	Portabel fuktmätare – Biopoint används för att mäta vattenhalten i träpellets eller sågspån. Rätt vattenhalt i förbränningsmassan ger den renaste förbränningen och högsta energiutvinningen. Biopoint används också för regelbunden fuktmätning under lagring, före användning.
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Kontaktuppgifter till våra medarbetare hittar du här.
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